
opt1mia°

09069-2021-PJ PHA-D3

Dodatek č. 3
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 09069-2021-PJ PHA

ÚKLIDOVÉ PRÁCE
(dále jen ,,dodatek")

1. Objednatel:
Obchodní firma: Cd Cargo, a.s.
Sídlo: Jankovcova 1569/2, 170 00 Praha 7 - Holešovice
lČ: 28196678
DIČ: CZ28196678
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu:
Zastupujícŕ
Společnosti zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 12844
dále jen ,,objednatel".

a

2. Původní zhotovitel:
Obchodní firma: OPTIMIA sociální podnik s.r.o.
Sídlo: Švédská 1036/19, 150 00 Praha 5 - Smíchov
lČ: 08234507
DIČ: CZ08234507
Jednatel:
Společnost zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 340933
dále jen ,,původní zhotovitel".

a

3. Nový zhotovitel:
Obchodní firma: OPTIMIA facility s.r.o.
Sídlo: Švédská 1036/19, 150 00 Praha 5 - Smíchov
lČ: 07377606
DIČ: CZ07377606
Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s.
Číslo účtu:
Jednatel:
DS:
Společnost zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 335552

Váš partner pro udržitelné podnikání
www.optimia.c7 l info@optimia.cz l 840 211 311



OPTIMIA0

09069-2021-PJ PHA-D3

dále jen ,,nový zhotovitel".

Nový zhotovitel a objednatel společně dále jen ,,smluvní strany".

Článek I.
1. Dne 22.7.2021 byla podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen ,,občanský zákoník" nebo ,,NOZ") mezi objednatelem a původním
zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo včetně příloh, jejímž předmětem je provádění
pravidelných úklidových prací v prostorách objektů budov objednatele.

Článek II.
1. Původní zhotovitel je společně s novým zhotovitelem součásti holdingu OPTIMIA

holding s.r.o., Švédská 1036/19, Smíchov, 150 00 Praha 5, lČO:09657002 (dále jen
ov|ádajÍcÍ osoby). Tedy původní zhotovitel i nový zhotovitel jsou ovládány jedním
subjektem ve smyslu ustanovení § 71-91 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních
korporacích.

2. V rámci rozhodnuti ov|ádajÍcÍ osoby dochází k vyčlenění činnosti, které jsou
předmětem této smlouvy o dílo, na nového zhotovitele.

Článek III.
1. V návaznosti na tuto skutečnost smluvní strany uzavÍrajÍ dodatek smlouvy o dílo,

na jehož základě vstupuje to práv a povinnosti ze smlouvy o dílo, specifikované v ČI. l.
tohoto dodatku, na místo původního zhotovitele nový zhotovitel. V ostatním zůstává
smlouva o dílo nedotčena.

Článek IV.
1. Smluvní strany prohlašují, že dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání podle

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné.

2. Smluvní strany jsou si vědomy skutečnosti, že Cd Cargo, a.s. je povinnou osobou
podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, a důsledků, které jsou s touto
skutečností spojeny. Smluvní strany prohlašuji, že dospěly ke společnému závěru, že
tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany potvrzují,
že si za tímto účelem navzájem poskytly informace, které považuji za dostatečné.
Obě smluvní strany souhlasí s takovým zveřejněním dodatku s případnými výjimkami,
na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah.

Váš partner pro udržitelné podnikání
www,optimia.cz i info@optimia.cz l 840 211 311



OPTIM|A0

09069-2021-PJ PHA-D3

Uveřejnění v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zajistí Cd Cargo, a.s.,
přičemž v podáni uvede také identifikaci datové schránky nového zhotovitele, a to:

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že některá ustanovení tohoto dodatku obsahují
informace, jež nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujÍcÍch svobodný
přistup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím, a na které se vztahuje
oprávněni znečitelnit jejich obsah před případným zveřejněním v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Smluvní strany se shodly na tom, že
ustanoveni tohoto dodatku, která byla zvýrazněna vyžlucením, tvoří informace, které
nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujÍcÍch svobodný přístup
k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím. V registru smluv bude dodatek
uveřejněn ve znění, ve kterém budou takto zvýrazněné informace znečitelněny.

2. Dodatek je vyhotoven ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
po 1 (jednom) vyhotoveni.

3. Tento Dodatek je platný dnem podpisu obou smluvních stran a účinný od 1. 8. 2023.

V P,,,,d,, 2 G 7 Iů2 3

Objednatel:

rä Cargo
Cd Cargo, a s,
&jvazni jednotb PraM

skomoravská 316/24, 190 00 Pmha 9, ČR
cclcargo cz

"""T
-.

V Praze dne .?.1,.7.

Původní zhotovitel: Nový zhotovitel:

OFT1M1A sociänípodnik sao. O MIA facility sj.o
Švédská 1036/19 .

150 00 Praha 5 [j) védská 1036/19
IČ: 082 34 507 15000 Praha 5 1'Č'07377606

Váš partner pro udržitelné podnikání
www.optimia.cz l info@optimia.cz l 840 211 311


